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Porin kaupunki 

 

Kulttuuriyksikön saavutettavuussuunnitelma 2024–2026 

 

Porin vammaisneuvosto kiittää mahdollisuudesta lausua kulttuuriyksikön 

saavutettavuussuunnitelmasta. 

 

Suunnitelma on monelta osin erittäin hyvä. Esteettömyys ja saavutettavuus on huomioitu ja 

kuvailtu monipuolisesti, hyvin on huomioitu erilaiset käyttäjäryhmät ja erilaiset tarpeet. On myös 

kiinnitetty huomiota asioihin, joissa parannettavaa vielä on.  

 

Porin vammaisneuvosto ei näe tarvetta nostaa esiin kuin muutamia asioita, joihin toivomme vielä 

kiinnitettävän erityistä huomiota käytännön tasolla. 

 

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää: 

Kuinka lastenkulttuurikeskusta ja sen toimintamahdollisuuksia voisi tuoda entistä paremmin esiin 

myös vammaisille lapsille tai perheille? 

 

Kruunupään sivuilla sanotaan, että esimerkiksi värikylpy sopii myös erityisryhmille. Tämä ei 

kuitenkaan näy kevään tapahtumalistauksessa. Kun on saatu lastenkulttuurikeskukselle 

esteettömät tilat, on tärkeää myös tarjota niissä erityisryhmillekin toimintaa. Lastenkulttuurin osalta 

on yleiselläkin tasolla tärkeää muistaa, että vaikka johonkin toimintaan osallistuva lapsi ei tarvitsisi 

esteettömiä tiloja voi mukana tuleva vanhempi tarvita, tämä suunnitelmassa onkin huomioitu. 

Lapsia on niin pyörätuolin käyttäjillä, näkövammaisilla kuin vaikka neurokirjon henkilöilläkin. On 

tärkeää, että vanhempi voi olla mukana lapsensa kulttuuritoiminnassa yhdenvertaisesti. 

 

Kirjastopalvelut: Kirjastopalvelujen kohdalla on tärkeää muistaa, että esimerkiksi pyörätuolin 

käyttäjä ei ylety korkealla hyllyssä oleviin kirjoihin. Omatoimiaukioloaikana kirjasto ei siis 

välttämättä ole aina saavutettava, tämä on aikoja miettiessä tärkeä huomioida. 

Omatoimikirjastojen sisäänpääsylaitteiden sijoittelussa on myös tärkeä huomioida, että laitteisto on 

esteettömästi käytettävissä esimerkiksi pyörätuolista käsin ja ovi aukeaa esteettömästi. 

 

Tilojen saavutettavuus ja saavutettavuustiedot: Tähän Porin vammaisneuvosto toivoo vahvaa 

panostusta, ja tämä tulevissa toimenpiteissä onkin hyvin mainittu.  Lähes yhtä tärkeää kuin tilojen 

tai palvelujen varsinainen saavutettavuus on se, että esteettömyystiedot löytyvät helposti. Tietojen 

tulee löytyä helposti verkkosivuilta, esimerkiksi linkin avulla palvelutietovarannosta (Suomi.fi) ja on 

oltava mahdollisuus saada esteettömyystiedot myös selville soittamalla yksikköön. Jos esimerkiksi 

pyörätuolilla liikkuva henkilö ei löydä mistään tietoa tilojen esteettömyydestä eikä hänelle osata 

kertoa niitä puhelimessakaan, hän ei todennäköisesti lähde testaamaan onnistuuko sisäänpääsy 

tai toimintaan osallistuminen vai ei, vaan jää kotiin. Erityisen tärkeä on tieto esteettömästä 

sisäänkäynnistä, jos pääovi tiloihin ei ole esteetön. 
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